
Tällä lomakkeella haetaan Ehkäisevä päihdetyö EHYT ry:n toiminta- ja tapahtumatukea. Hakemus tulee 
palauttaa EHYT ry:n toimistolle 15. helmikuuta 2012 mennessä osoitteella EHYT ry, Haapaniemenkatu 14, 
2. krs, 00530 Helsinki. Lisätietoja toiminta- ja tapahtumatuesta löydät tämän lomakkeen lopusta.

Hakijan tiedot 

Yhdistys

Yhdistyksen täydelliset yhteystiedot (osoite, puh, sähköposti ja www-osoite)

Yhdistyksen yhteyshenkilö, yhteyshenkilön puh, asema yhdistyksessä

 

Hakemuksen tiedot

Haetaanko toiminta- vai tapahtumatukea (rasti ruutuun)		  Toimintatuki        Tapahtumatuki

Toiminnan / yksittäisen tapahtuman nimi

Toiminnan / tapahtuman kuvaus (tarvittaessa erillinen liite)

TOIMINTA- JA TAPAHTUMATUKI 2012
HAKULOMAKE
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Toiminnan / tapahtuman tarkoitus

Toiminnan / tapahtuman kohderyhmä

Arvio osallistujamäärästä

Mahdolliset yhteistyökumppanit

Haettava summa

Talousarvio (myös arvioidut tulot) ja käyttösuunnitelma (tarvittaessa erillinen liite)

Muut haetut tuet / muu rahoitus

Onko samaan toimintaan / tapahtumaan myönnetty aiemmin avustusta Elämäntapaliiton tai Terveys ry:n taholta	

Ei 		 Kyllä 

Jos kyllä, niin millä summalla sekä lyhyt kuvaus ko. avustuksen käytöstä 

Nimi / allekirjoitus			   Päiväys (pp.kk.vvvv)			   Paikka
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Ehkäisevä päihdetyö EHYT ry:n toiminta- ja tapahtumatukien hakeminen vuodelle 2012

Ehkäisevä päihdetyö EHYT ry tukee paikallisella ja alueellisella tasolla tehtävää ehkäisevää päihdetyötä 
myöntämällä jäsenyhdistyksilleen toiminta- ja tapahtumatukea. EHYT ry:n vuoden 2012 talousarviossa on 
alustavasti varattu jäsenyhdistysten toiminta- ja tapahtumatukeen 55 000 euroa. Avustuksen maksamisen 
ehtona on, että valtioneuvosto hyväksyy Raha-automaattiyhdistyksen (RAY) hallituksen joulukuussa 
tekemän avustusehdotuksen.

Toiminta- ja tapahtumatuki
Tukea voi hakea koko vuoden toimintaan (toimintatuki) tai yksittäiseen tapahtumaan (tapahtumatuki).

Kuka voi hakea?
Toiminta- ja tapahtumatukea myönnetään pääsääntöisesti paikallisille jäsenjärjestöille. Erityisistä sy-
istä (toiminnan pitkäjänteisyys, uudet innovaatiot) tukea voidaan myöntää myös valtakunnallisille jäsen-
järjestöille.

Myöntämisperusteet
Toiminta- ja tapahtumatukea myönnetään päihteettömyyttä ja terveyttä edistävän toiminnan ja tapahtumien 
järjestämiseen. Toiminta- ja tapahtumatukea myönnettäessä hakijoita kannustetaan seuraavaan: 

EHYT ry:n toimintasuunnitelmaa tukeva toiminta (toimintasuunnitelma löytyy osoitteesta www.ehytry.fi)•	
EHYT ry:n jäsenjärjestöjen yhteistyö•	

Hakumenettely
Toiminta- ja tapahtumatukea haetaan lomakkeella, joka on saatavissa verkosta osoitteesta www.ehytry.
fi. Hakemuksesta tulee ilmetä yhdistyksen täydellisten yhteistietojen lisäksi tuen käyttösuunnitelma ja 
talousarvio. Hakuaika on 15.2.2012 saakka. Päätökset tehdään hakemusten perusteella 21.3.2012. 
Päätöksistä ilmoitetaan kirjeitse yhdistyksille heti päätöksen jälkeen. Tuen saajat julkaistaan myös EHYT 
ry:n verkkosivuilla.

Sopimus
Toiminta- ja tapahtumatuesta tehdään sopimus jokaisen yhdistyksen kanssa. Sopimus toimitetaan tiedoksi 
RAY:lle. RAY:llä on avustuslain 22§:n 1 momentin nojalla oikeus tarkastaa myös sen yhdistyksen toimintaa 
ja taloutta, jolle avustus on myönnetty.

Tuen maksaminen ja raportointi 
Tuki maksetaan pääsääntöisesti jälkikäteen raporttia vastaan. Raportin tulee sisältää sekä toiminnan että 
talouden kuvaus. Tuki voidaan maksaa sovittaessa ennakkoon, pääsääntöisesti 50 % osalta. Käyttämättä 
jäänyt tuki maksetaan takaisin EHYT ry:lle. Toimintatuki raportoidaan vuosittain joulukuussa, jonka lisäksi 
tulee toimittaa toimintakertomus ja tilinpäätös EHYT ry:lle vuosittain 31.3. mennessä. Tapahtumatuki rapor-
toidaan kaksi kuukautta tapahtuman jälkeen.

Lisätietoja ja neuvoja: Jiri Sironen, järjestöpäällikkö, 040 450 9077, jiri.sironen@elamantapaliitto.fi 

www.ehytry.fi
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